
 
    

   PORTARIA Nº 801/2017 
 

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

   RESOLVE 
 

   Art. 1º - CONCEDER 01 (Uma) DIÁRIA à Secretária Municipal 

de Educação, Sra Zizela Maria Primo Dallabrida e à Coordenadora Pedagógica, 

Marizete Bonfanti, de forma reduzida, conforme Inciso I, § 1º, Art. 4º, da Lei 

2201/2017, em virtude de Viagem à Cascavel – PR, com a finalidade de participar da 

Capacitação “Orientação Técnica para Reformulação e Acompanhamento do 
Plano de Cargos e Remuneração”, promovida pelo FNDE. 

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, 

Estado do Paraná, em 25 de Agosto de 2017. 

 

                                          
   CLAUDIOMIRO QUADRI 

PREFEITO MUNICIPAL    


